

NOSIUM byter VD

NOSIUM AB (publ) ("NOSIUM" eller "Bolaget") byter verkställande direktör från Daniel Ehdin till Jesper Yrwing. Förändringen sker den 1 juli 2024.

Den 1 juli 2024 tillträder Jesper Yrwing som ny verkställande direktör ("VD") för NOSIUM. NOSIUMs nuvarande VD, Daniel Ehdin lämnar sitt uppdrag den 30 juni 2024, och efterträds av bolagets nuvarande CFO Jesper Yrwing, och avser fram till dess att säkerställa en smidig övergång av sitt VD-ansvar och avser även vara involverad i utvalda transaktioner och förhandlingar i NOSIUMs portföljbolag fram till och med årsskiftet 2024/2025. Ingen ny CFO planeras för närvarande att rekryteras då bolaget har komplett ekonomifunktion via sin konsultverksamhet.

Jesper innehar en magisterexamen i ekonomi med inriktning International Business från European Business School i London. Han har lång erfarenhet som styrelseledamot och i roller som business controller, CFO och VD. Han har varit CFO i NOSIUM sedan 2019 och är väl insatt i verksamheten och avser fortsatt arbeta utefter bolagets satta strategi med fokus på lönsamhet, investeringar och avyttringar.

- Vi är verkligen inne i en spännande tid och det är med blandade känslor jag lämnar rollen som VD samtidigt som jag kvarstår som investerare och delägare. Det har varit en oerhörd utmaning att navigera NOSIUM de senaste åren. Först genom en glödhet marknad för investeringar och de senaste två åren i motsatt marknad. Jag är oerhört stolt över det vi åstadkommit på kort tid där vi byggt upp en portfölj av innehav med spännande framtidsutsikter och en stark balansräkning. Jag är oerhört tacksam över förtroendet och stödet från dig som ägare. Denna förändring gör att NOSIUM ytterligare minskar kostnadsmassan från och med juli 2024 vilket ger förutsättningarna för att ännu snabbare bli operativt lönsamt. Vi märker av tydliga ljusglimtar i marknaden och jag bedömer fortsatt att den bästa tiden ligger framför oss och är övertygad om att Jesper kommer att navigera Bolagets utmaningar mycket väl under 2024 och framåt. Jag har haft förmånen att arbeta med Jesper både operativt och i styrelsearbetet och ser fram emot att han även får möjlighet att tillföra ytterligare värde till Bolaget i rollen som VD, säger Daniel Ehdin, VD i NOSIUM.

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, daniel@nosium.com, tel. +46 70 862 47 40

Kort om NOSIUM

NOSIUMs investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. Mer information på nosium.com.

Denna information är sådan information som NOSIUM är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-31 11:45 CEST.

Bifogade filer

NOSIUM byter VD